平成２７年４月１３日

保護者 各位

                               甲府市立山城小学校
                               校    長 長谷川  彰
                               ＰＴＡ会長 内藤 祐一郎

授業参観・学年総会・ＰＴＡ総会，ＰＴＡ歓迎会の開催について（通知）

 陽春の侯，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。新学期も無事
にスタートし，新入生はもとより進級したそれぞれの子どもたちも新鮮な気持ちで勉強にス
ポーツにがんばっております。
 さて，標記の件につきまして，次の通り開催いたしますので，万障お繰り合わせの上ご出
席いただきますようご案内申し上げます。
  なお，車の乗り入れはできません。恐れ入りますが，徒歩あるいは自転車等でご来校を
お願いいたします。
（不法駐車，無断駐車等は厳禁です。季節のようにさわやかな行事になりますようご協力ください。）

１ 日  時  平成２７年４月２７日（月）午後１時３０分から

２ 場  所  山城小学校 体育館

３ 内  容
  (1) 授業参観             １：３０～２：１５
  (2) 学年総会             ２：２０～３：００
  (3) ＰＴＡ定期総会・歓迎会     ３：１０～４：３０

４  その他
    (1)自転車・バイクは，グランド内で乗車して走ることがないようにお願いいたしま
    す。また，正門右側に駐輪をお願いいたします。
   (2)上履きをご持参ください。

  ※ 出欠席にかかわらず，この出席票は，一番上のお子様の学級担任に４月１７日までに
提出して下さい。

                            き り と り せ ん

                          出  席  票

   保護者名  （             ）

  児童名       年    組
 （                   ）

   児童名      年    組
 （                   ）

  児童名       年  組
 （                     ）

  ＰＴＡ総会に出席できますか。いずれかに○印を記入して下さい。

   （  ） 出席します。
   （  ）  欠席します。ただし，一切の権限をＰＴＡ会長に一任します。